исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: image1.png]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
3300, г. Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07
Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
об отложении рассмотрения дела
	«20» июня 2019 года
	                                                   Дело №  353/19-11

	г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи                          Е. А. Кушко, рассматривая в открытом судебном заседании заявление Налоговой инспекции по г. Бендеры (г. Бендеры, ул. Калинина, 17) к индивидуальному предпринимателю без образования юридического лица – конкурсному управляющему открытого акционерного общества «Бендерский опытно-экспериментальный ремонтный завод» Сивовой Надежде Дмитриевне (г. Тирасполь, ул. Краснодонская, д. 76, к. 144) о привлечении к административной ответственности, при участии представителей:
Налоговой инспекции по г. Бендеры – А. А. Лащук по доверенности от 21 января 2019 года,

индивидуального предпринимателя без образования юридического лица – конкурсного управляющего открытого акционерного общества «Бендерский опытно-экспериментальный ремонтный завод» Сивовой Надежды Дмитриевны –                             В. В. Корниевского по доверенности от 30 мая 2019 года,

разъяснив права и обязанности лиц, участвующих в деле, предусмотренные статьей 25 Арбитражного процессуального кодекса Приднестровской Молдавской Республики,

У С Т А Н О В И Л:

определением от 5 июня 2019 года к производству Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики (далее – Арбитражный суд) принято заявление Налоговой инспекции по г. Бендеры к индивидуальному предпринимателю без образования юридического лица – конкурсному управляющему открытого акционерного общества «Бендерский опытно-экспериментальный ремонтный завод» Сивовой Надежде Дмитриевне о привлечении к административной ответственности, рассмотрение которого назначено на 20 июня 2019 года.
В состоявшемся в назначенное время судебном заседании Арбитражный суд, заслушав лиц, участвующих в деле, а также приобщив к материалам дела отзыв лица, привлекаемого к административной ответственности, пришел к выводу о необходимости дополнительного изучения материалов дела. Данное обстоятельство свидетельствует о невозможности разрешения спора, что является основанием для отложения рассмотрения дела в соответствии с пунктом 1 статьи 109 Арбитражного процессуального кодекса Приднестровской Молдавской Республики.
При таких обстоятельствах Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики, руководствуясь статьями 109, 128 Арбитражного процессуального кодекса Приднестровской Молдавской Республики,

О П Р Е Д Е Л И Л:

отложить рассмотрение дела № 353/19-11 на 5 июля 2019 года на 10.00 в здании Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики по адресу: г. Тирасполь, ул. Ленина, 1/2, каб. 203.
 Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда

Приднестровской Молдавской Республики                                                           Е. А. Кушко

2
Форма  № Ф-1
Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г. № 104 о/д